
Číslo nabídky: 202404023OPI 

Nabídka: Poskytování služeb specialistů OICT v MKS HMP 

K rukám: 

Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru informatických činností 

Magistrátu hl. m. Prahy  

Kontaktní údaje: 

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

Nabízející: Operátor ICT, a.s. 

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT“), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 
odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně další 
subjekty.  

Předmět nabídky 

V rámci Smlouvy o poskytování provozních a servisních služeb městského kamerového systému hlavního 

města Prahy ze dne 15.2.2023, č. INO/40/03/003821/2023 (dále jen „Smlouva“), Vám předkládáme nabídku na 

realizaci služeb v systému MKS HMP v souladu s čl. 9 Smlouvy.  

Služby budou poskytovány na základě katalogového listu MKS-HR02-OICT-ROZ Rozvoj systému MKS a 

realizace požadavků dle pokynů Objednatele. 

Předmětem služeb bude realizace rozvojových požadavků Objednatele v systému MKS HMP zejména týkající 

se následujících oblastí: 

1. Centrální autentizační služby (AAA) TACACS+ 

2. Hopping Station v MKS HMP 

3. Optimalizace AD MKS HMP 

4. Implementace LAPS 

5. Implementace SCCM 

6. Optimalizace antiviru ESET 

7. WSUS server a jeho konfigurace 

8. Zabbix server v DC5 

9. G-SIM  

10. Záznamové servery a realokace připojených kamer  

11. Lokalita Korunní 

12. Síťová infrastruktura 

13. Vypracování doporučení, analýz a odborných stanovisek, 

14. Vypracování dokumentace provozních procesů, 

15. Návrh vhodných standardizovaných systémových postupů s ohledem na požadavky Objednatele a 

bezpečnostní doporučení v dané oblasti, 

16. Další rozvojové požadavky dle dohody s Objednatelem. 



 

 2 

Dílčí činnosti realizace rozvojových požadavků budou plněny na základě domluvy s Objednatelem podle 

stanovených priorit a na základě schválení Objednatelem. Zadání pro plnění dílčích činností bude probíhat mezi 

Objednatelem a Poskytovatelem formou emailové komunikace, požadavku v Service Desku JIRA nebo jinou 

formou, pokud bude stanoveno Objednatelem.  

Pro výše uvedené plnění je požadovaná nezbytná součinnost Objednatele. 

Cenová nabídka 

Přehled předpokládaných rolí dle Smlouvy: 

Název položky 
Sazba / J 

bez DPH v Kč 
Jednotka (J) 

IT specialista junior (L3) 8 160 MD 

IT specialista senior (L4) 9 920 MD 

Senior manažer (L4) 9 920 MD 

Síťový specialista senior (L5) 11 920 MD 

Architekt (solution, infrastr., ICT) (L5) 11 920 MD 

Odborný garant (L6) 14 480  MD 

 

Celková cena: 1 000 000 Kč bez DPH 

V průběhu objednávky lze uplatnit jakoukoli roli na základě realizace konkrétních činností dle potřeb pracovního 

týmu. Byl stanoven finanční rámec pro celou objednávku, který se bude postupně čerpat dle skutečně 

provedených činností a schváleného výkazu prací. Cenová nabídka byla stanovena v souladu s Přílohou č. 3 

část D Smlouvy.  

Platební podmínky 

Celková cena je cenou maximální. V souladu s odst. 11.4 Smlouvy bude fakturace probíhat na základě 

podepsaného výkazu práce dle skutečného množství realizované činnosti vynásobené jednotkovou sazbou. 

Podmínky akceptace 

Akceptace bude probíhat na základě odst. 14.3 Smlouvy. Akceptace bude probíhat Objednatelem na základě 

předaného výkazu práce dle Přílohy č. 1 a statusu plnění služeb dle Přílohy č. 2.  

Doba plnění a místo plnění 

Termín plnění: od podpisu objednávky do vyčerpání ceny objednávky 

Kontaktní a další informace 
 
Platnost nabídky: do 31.5.2024 



oict.
Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

V Praze dne

PŘÍLOHY

Příloha č. 1 – Výkaz práce – šablona

Příloha č. 2 – Status plnění požadavku – šablona

3

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281 
DIČ: CZ02795281

Jan Ladin
ředitel Úseku provozu

Digitálně podepsal Ing. Jan LadinIng. Jan Ladin Datum: 2024.05.16 16:05:19 
+02'00'

http://www.operatorict.cz

		2024-05-16T16:05:19+0200
	Ing. Jan Ladin




